
 

 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลเขาขาว 
เรื่อง  การรับรองรายงานการประชุม สมัยประชุม สมัยวิสามัญ  

สมัยที่ 1 ประจำป พ.ศ. 2563 
         ……………………………….. 

   อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น       
พ .ศ . 2547 ห ม ว ด 2 ก า ร ป ร ะ ชุ ม ข อ 33 แ ล ะ ที่ แ ก ไข เ พ่ิ ม เติ ม  (ฉ บั บ ที่ 2 )  พ .ศ . 2 5 5 4                                  
ใหเลขานุการสภาทองถ่ินปดประกาศรายงานการประชุมที่สภาทองถิ่นมีมติรับรองแลวในที่ เปดเผย               
ณ สำนักงานองคกรปกครองสวนทองถ่ิน เพ่ือใหประชาชนท่ัวไปทราบ 
 

  บัดนี้ สภาองคการบริหารสวนตำบลเขาขาว ไดมีมติรับรองรายงานการประชุมสภาองคการ
บริหารสวนตำบลเขาขาว สมัยประชุม สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ประจำป พ.ศ. 2563 เมื่อวันท่ี 13 สิงหาคม  
2563 แลว 
 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

        ประกาศ   ณ   วันที่  13  สิงหาคม พ.ศ. 2563   
 
 
         อนุสรณ คงฤทธ์ิ 
                                                   (นายอนุสรณ  คงฤทธิ์) 
                   ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลเขาขาว 
      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


